MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS PASSOS

Rua Mário Ribola, 409, Penha II, CEP 37.903-358, Passos-MG
(35) 3526-4856 - www.ifsuldeminas.edu.br  /passos

PORTARIA Nº 101 DE 23 DE OUTUBRO DE 2018

O  DIRETOR-GERAL  SUBSTITUTO  DO  CAMPUS  PASSOS  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS,
designado pela Portaria nº 1.603, de 06 de setembro de 2018, publicada no DOU em 11 de setembro
de 2018, seção 2, página 20, RESOLVE:

Art.  1º  –  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  a  composição  da  comissão
organizadora do evento “Nas entrelinhas da palavra: Educação e Literatura”

Bruna Bárbara Santos Bordini, Professora EBTT, SIAPE 1048115
Daniela de Oliveira, Assistente em Administração, SIAPE 1964907
Danilo Vizibeli, Auxiliar em Biblioteca, SIAPE 2229507
Gabriela Rocha Guimarães, Técnica em Assuntos Educacionas, SIAPE 2084394
Gisele Silva Oliveira, Auxiliar em Biblioteca, SIAPE 2086935
Juliana Silva Dias, Professora EBTT substituta, SIAPE 3033846
Kelly Cristina D'Angelo, Professora EBTT, SIAPE 1102480
Naiara dias da Silva Campos, Professora EBTT substituta, SIAPE 3008161
Natália Lopes Vicinelli Soares, Odontóloga, SIAPE 2861185
João Marcos Fernandino Evangelista, Professor EBTT, SIAPE 2179871
Romilda Pinto da Silveira, Bibliotecária, SIAPE 1659471
Regiane Mendes Costa Paiva, Técnica de Laboratório, SIAPE 1957634
Welisson Michael Silva, Professor EBTT, SIAPE 1065954
Wendell Lopes de Azevedo Braulio , Professor EBTT, SIAPE 2257903

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na presente data e tem validade até dezembro de 2018.

Passos, MG, 23 de outubro de 2018.

Flávio Donizete Oliveira
Diretor-Geral Substituto

Portaria nº 1.603 de 06/09/2018
SIAPE: 1896257

http://www.pas.ifsuldeminas.edu.br/